
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR LFW487/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Wilkowice
a Gminą Jaworze dotyczącego powierzenia gminie Jaworze realizacji zadania publicznego prowadzenia

i zapewnienia miejsc w mieszkaniu chronionym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmi""ym (t-J- Dz- u-
z 2023 r. póz. 40 ze zm.), a także art. 17 ust. l pkt 12iart. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 2268 ze zm.)

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wilkowice a Gminą Jaworze, dotyczącego
powierzenia Gminie Jaworze realizacji zadania publicznego - prowadzenia i zapewnienia miejsca w mieszkaniu
chronionym.

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczącego powierzenia Gminie Jaworze zadania publicznego Gminy
Wilkowice - prowadzenia i zapewnienia miejsc w mieszkaniu chronionym, określone zostaną w porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § l podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego, po jego zawarciu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

]}Ą^^/^ Ji^^^LI
mgr Marcin Kwiatek

Id: 65B755AO-53EE-4F1B-BOC3-A3F4F63FAA4F Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. l pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do zadań
obowiązkowych gminy należy prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych.

W związku z brakiem mieszkań chronionych na terenie Gminy Wilkowice zwróciła się ona z propozycją
współpracy w tym zakresie do Gminy Jaworze. Gmina Jaworze wyraża zgodę na podjęcie współpracy i
zawarcie z Gminą Wilkowice porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Jaworze
realizacji zadania publicznego - prowadzenia i zapewnienia miejsc w mieszkaniu chronionym dla
mieszkańców Gminy Wilkowice.

Za realizację powyższego zadania Gmina Wilkowice zobowiązana będzie uiszczać opłatę stałą, od
dnia podpisania porozumienia, a także koszty pobytu za osoby przebywające w mieszkaniu chronionym,
skierowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilkowicach

Aktualnie porozumienie jest działaniem najbardziej celowym i właściwym ze względu na potrzeby
mieszkańców Gminy Wilkowice i zadania własne jakie jednostka samorządu terytorialnego powinna
realizować.

ORZEWODWiCZACY P Y

tMci^/z/ . ^+eA
'ngr Marcin wiatek

Id: 65B755AO-53EE-4F1B-BOC3-A3F4F63FAA4F. Podpisany Strona l


